
Závod Strážnice, U cihelny 1375, 696 62 Strážnice

Tel.: 518 670 541

Fax: 518 332 095

Email: TRAVNICEK@PREFA.CZ

OBJEDNÁVKOVÝ LIST ŠACHETNÍCH DEN

Odběratel: Stavba:

Kont.osoba:

Telefon:

Fax: E-mail:

Označení

šachty

Typ

dna

hmotnost

Síla

stěny

[mm]

ks DN Úhel dh[mm] Materiál potrubí Sklon

[‰]

Materiálové provedení

Žlab Nástupnice

Výška

kynety

Obklad

šachty

š1 100/60

0

120 1 Vývod

Hl.přívod

1.vedl.přívod

2.vedl.přívod

3.vedl.přívod

4.vedl.přívod

335/300 SN 8

335/300 SN 8

0

156

0

0

PP UltraRib 2 DIN Maincor

PP UltraRib 2 DIN Maincor

20.0

20.0

polypropylen polypropylen 3/4 DN

š2 100/60

0

120 1 Vývod

Hl.přívod

1.vedl.přívod

2.vedl.přívod

3.vedl.přívod

4.vedl.přívod

335/300 SN 8

335/300 SN 8

0

90

0

0

PP UltraRib 2 DIN Maincor

PP UltraRib 2 DIN Maincor

20.0

20.0

polypropylen polypropylen 3/4 DN

š3 100/60

0

120 1 Vývod

Hl.přívod

1.vedl.přívod

2.vedl.přívod

3.vedl.přívod

4.vedl.přívod

335/300 SN 8

335/300 SN 8

150

0

180

90

0

0

150

PP UltraRib 2 DIN Maincor

PP UltraRib 2 DIN Maincor

PVC hladká vložka včetně těsnění

20.0

20.0

10.0

polypropylen polypropylen 3/4 DN

š4 100/60

0

120 1 Vývod

Hl.přívod

1.vedl.přívod

2.vedl.přívod

3.vedl.přívod

4.vedl.přívod

335/300 SN 8

150

150

0

180

90

0

0

150

PP UltraRib 2 DIN Maincor

PVC hladká vložka včetně těsnění

PVC hladká vložka včetně těsnění

20.0

10.0

10.0

polypropylen polypropylen 3/4 DN

Doprava zajistí odběratel

Manipul. úchyty DEHA

hmotnost   0 kg

Termín


